
 1 

 Dodatek smlouvy o dílo č.1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 21.3.2016, č. 45/2016/E 
stavba: „Úpravna vody Rychnov nad Kněžnou – čerpací šachta“ 

 

 

 

1. Smluvní strany: 
     
1.1. Objednatel: 
 

Město Rychnov nad Kněžnou  
sídlo: Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136  
IČ:   00275336  
DIČ: CZ00275336 
bank. spojení: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou 
č. účtu: 27-1240286399/0800 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat i podepisovat: 
Ing. Jan Skořepa, starosta města  
telefon: xxx 
e-mail: xxx 
 (dále jen objednatel) 
 
 
1.2. Zhotovitel: 
 

MATEX HK s.r.o. 
sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
IČ:  25968807 
DIČ: CZ25968807 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C,  č. vl. 18080 
telefon: xxx 
bank. spojení: xxx číslo účtu: xxx 
Ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat i podepisovat samostatně: 
Martin Žítek, jednatel společnosti 
telefon : xxx 
e-mail : xxx 
(dále jen zhotovitel) 
 
 
Smluvní strany uzavírají podle § 2586 a násl. nového občanského zákoníku z.č. 89/2012 Sb., 
v platném znění tento dodatek ke smlouvě o dílo.   
 
 
2.  Předmět dodatku: 
 
2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo  
       ze dne  21.3.2016 
 



 2 

2.2. V článku 4. Cena díla odst. 4.1 
 
Cena díla byla mezi smluvními stranami dohodnuta následovně:      

  
Cena dle SOD bez DPH:     1 146 210,46 Kč   

Cena dodatek č.1 bez DPH:        184 865,00 Kč 

  

 Cena celkem bez DPH:     1 331 075,46 Kč  

 DPH 21%:          279 525,85 Kč   

   Cena s DPH:       1 610 601,31 Kč  

 

 3.  Závěrečná ujednání: 
 
3.1.  Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 
nemění.   
 
3.2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálů, přičemž 
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení dodatku.  
 
3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města dne 18.7.2016, číslo usnesení 
341/2016 
 
3.4. Tento dodatek spolu s uzavřenou smlouvou o dílo budou v souladu se z.č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv v platném znění uveřejněny v registru smluv. Uveřejnění dodatku a smlouvy v registru 
smluv zajistí město Rychnov nad Kněžnou.  
 
3.5. Přílohou tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet vícenákladů 
 
3.6.  Smluvní strany dodatek přečetly a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 
 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne 19.7.2016  V Hradci Králové dne  19.7.2016   

 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
…………………………………….  ………………………………………… 
za Město Rychnov nad Kněžnou                   za MATEX HK s.r.o. 
Ing. Jan Skořepa - starosta města    p. Martin Žítek – jednatel 


